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Hanke valtioneuvoston ja sen ministeriöiden viestinnän 
kokoamisesta valtioneuvoston kansliaan 

Valtioneuvoston kanslia on tänään asettanut hankkeen, jonka tehtävänä on valmistella valtioneuvos-

ton ja sen ministeriöiden viestinnän tehtävien kokoaminen valtioneuvoston kansliaan hallituksen ta-

louspoliittisen ministerivaliokunnan 24.6.2025 tekemän linjauksen mukaisesti ja uuden valtioneuvos-

ton viestintäosaston toiminnan aloittaminen. Hanke valmistelee ensi vaiheessa valtioneuvoston yhtei-

sen viestinnän toimintamallin ja organisointiehdotuksen lokakuun 2025 loppuun mennessä. 

 

Toimikausi 

 Hanke asetetaan 31.12.2026 päättyväksi toimikaudeksi. 

 

Tausta 

Hallituksen talouspoliittinen ministerivaliokunta linjasi kokouksessaan 24.6.2025, että ministeriöiden 

vastuulla olevat viestinnän tehtävät keskitetään valtioneuvoston kansliaan vaiheittain. Määrärahojen 

keskittäminen ja siirrot talousarviossa toteutetaan viimeistään vuoden 2026 täydentävässä talousar-

viossa. Toiminnalliset muutokset toteutetaan vuoden 2026 aikana, viimeistään 1.1.2027 alkaen.  

Valtioneuvoston kanslia valmistelee yhdessä muiden ministeriöiden kanssa ministerivaliokunnalle vii-

vytyksettä ehdotuksen toimintamallista, jolla saavutetaan viestinnän hallinnollisesta kokoamisesta 

saatavat taloudelliset ja toiminnalliset hyödyt. 

Valtioneuvoston kanslia on 9.7.2025 lähettänyt muille ministeriöille tietopyynnön ministeriöiden vies-

tinnän nykytilan kartoittamiseksi. Ministeriöiltä pyydetään tietoja muun muassa viestintätoiminnon hen-

kilöstöstä, virkanimikkeistä, tehtävänkuvista ja palkkauksesta sekä viestinnän määrärahoista ja sopi-

muksista. Lisäksi pyydetään kuvaamaan ministeriön viestintätoimintoa ja sen organisaatiota. Määrä-

aika tietopyyntöön vastaamiseen on 22.8.2025. Tietopyynnön vastauksista muodostuu pohja jatko-

työlle.  

 

Tavoitteet, tehtävät ja tuotokset 

Valtioneuvoston ja sen ministeriöiden viestinnän kokoamisen päätavoitteita ovat valtioneuvoston vies-

tinnän linjakas johtaminen, tehokkaat ja tasalaatuiset viestinnän palvelut koko valtioneuvostossa, vies-

tinnän resurssien joustava käyttö ja säästöt uuden yhteisen toimintamallin vakiintuessa.   
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Hankkeen tehtävänä on valmistella ensi vaiheessa ehdotus uudistetun valtioneuvoston ja sen minis-

teriöiden viestinnän toimintamalliksi ja toimintojen organisoimiseksi. Toiminnalliset muutokset toteute-

taan vuoden 2026 aikana, viimeistään 1.1.2027 alkaen.  

Valtioneuvoston kanslia valmistelee yhteistyössä muiden ministeriöiden kanssa vuoden 2026 täyden-

tävään talousarvioesitykseen ehdotuksen ministeriöiden viestinnän henkilöstöä, tehtäviä ja viestintä-

palvelujen hankintaa koskevien määrärahojen siirrosta ministeriöiden toimintamenoista valtioneuvos-

ton kanslian toimintamenoihin.   

Lähtökohtana on, että ministeriöiden viestintäosastojen ja -yksiköiden virkamiehet siirtyvät virkoineen 

ja voimassa olevin palvelussuhteen ehtoineen valtioneuvoston kansliaan.  

Valmistelussa huolehditaan siitä, että uuteen valtioneuvoston viestinnän toimintamalliin siirryttäessä 

valtioneuvosto ja sen ministeriöt saavat edelleen käyttöönsä tarvittavat viestintäpalvelut ja ministeriön 

johtamisen ja hallinnonalan ohjaamisen kannalta riittävät viestintäpalvelut.  

Hanke valmistelee tarvittavat säädösmuutokset.  

  

Yhteydet muihin hankkeisiin 

Hankkeessa huomioidaan esitys teknistä erityisosaamista vaativien viestintätoimintojen kokoamisesta 

valtioneuvoston kansliaan ja käynnistynyt valtioneuvoston verkkoviestintäpalvelu-uudistus. Molemmat 

uudistukset perustuvat valtioneuvoston viestinnän periaatepäätökseen hallituksen viestinnästä pää-

ministeri Petteri Orpon hallituskaudella.  

Valtioneuvoston yhteisen verkkoviestintäpalvelu-uudistuksen tavoitteena on kehittää valtioneuvoston 

ja sen ministeriöiden verkkosivustoihin liittyvä työ sujuvaksi, rakentaa laadukkaat ja yhdenmukaiset 

verkkosivustot sekä varmistaa kokonaisuuden kustannustehokkuus sekä -säästöt tulevina vuosina. 

Verkkosisällöt tuotetaan valtioneuvoston yhteisessä verkkojulkaisuympäristössä yhtenäisin toiminta-

mallein. Sivustot muodostavat yhdenmukaisen visuaalisen kokonaisuuden. Kustannustehokkuus ja -

säästöt syntyvät edullisemmasta julkaisujärjestelmästä, yhteisestä sivustomallista ja työn sujuvoitta-

misesta.   

 

Organisointi 

Hankkeen kokoonpano  

Hanketta johtamaan määrätään alivaltiosihteeri Timo Lankinen.  

  

Hankkeeseen ministeriöt ovat nimenneet seuraavat virkamiehet: 

 

Osastopäällikkö, valtioneuvoston viestintäjohtaja Päivi Paasikoski 

Apulaisosastopäällikkö Jyri Rantala 

Pääministerin erityisavustaja Kirsi Hölttä 

Sisäisen viestinnän yksikön päällikkö Virpi Kankaanpää 

Viestintäjohtaja Mikko Koivumaa 

Viestintäjohtaja Markus Kokko 

Viestintäjohtaja Eriikka Koistinen 

Viestintäjohtaja Niina Hyrsky  

Viestintäjohtaja Jenni Hellström 

Viestintäjohtaja Thomas Sund 

Viestintäjohtaja Janne Impiö 

Viestintäyksikön johtaja Marjo Jäppinen  

Viestintäjohtaja Matti Hirvola 

Viestintäjohtaja Vivikka Richt 

Viestintäjohtaja Jussi Salmi 
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Hankkeen projektipäälliköksi määrätään erityisasiantuntija Siiri Lohko.  

Valtioneuvoston kanslia osoittaa myöhemmin muut tarvittavat virkamiehet hankkeen työn tueksi ja 

uudistuksen toimeenpanemiseksi. 

 

Viestintä ja raportointi 

  

Valmistelun etenemisestä informoidaan ministeriöiden viestinnän henkilöstöä säännöllisesti ja suun-

nitelmia käsitellään yhteistyössä henkilöstön kanssa. Siitä kerrotaan säännöllisesti myös koko valtio-

neuvoston henkilöstölle Kampuksessa.   

Asiaa käsitellään myös kansliapäälliköiden, valtiosihteerien, talousjohtajien, hallintojohtajien ja vies-

tintäjohtajien kokouksissa sekä VN-yhteistoimintaryhmässä ja VNK:n johtoryhmässä.  

Ulkoisesti hankkeesta viestitään asettamisen yhteydessä ja säännöllisesti hankkeen edetessä konk-

reettisiin ja hyväksyttyihin ehdotuksiin.  

 

Kustannukset 

  Hankkeen työt tehdään virkatyönä. 

 

Pääministeri  Petteri Orpo 

Hallitusneuvos Päivi Pietarinen 

  
Jakelu VNK Valtioneuvoston kanslia 

UM Ulkoministeriö 
OM Oikeusministeriö 
SM Sisäministeriö 
PLM Puolustusministeriö 
VM Valtiovarainministeriö 
OKM Opetus- ja kulttuuriministeriö 
MMM Maa- ja metsätalousministeriö 
LVM Liikenne- ja viestintäministeriö 
TEM Työ- ja elinkeinoministeriö 
STM Sosiaali- ja terveysministeriö 
YM Ympäristöministeriö 
         
 

Tiedoksi OKV Oikeuskanslerinvirasto 
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